ESTADO DO PARA
PODER LECISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIUA

Oficio n' 511/2020- DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 20 de maio de 2020.

A Sua Excelencia o Senhor Darci Jose Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas
Centto Administrativo, Morro dos Ventos
Balrro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Projeto de Lei n' 118/2019.

Senhor P ref cito,

De ordem do Presidente da Camara Municipal, Luiz Alberto Moreira Castilho,
cumprimentando-o, envio, em anexo, para Sançao e Promulgaçao, conforme determina o Art. 263
de
autoria do Poder Executivo, que "Da denominaçao a Unidade Educacional: Unidade Escolar de
por maioria absoiuta de
votos, sendo 11 (onze) votos favoraveis e 0 (zero) voto contrario, na Sessao Ordinaria do dia
12/05/2020.

Atenciosamente,

QD ESP ECIAL Lr ESP C)AL- CFP EBSl SOOO - PARA UAPEEAS (PA)
(94) 3346-39)3

Email: dir(eg(s-cmpg)4o(maitcom